
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8354 – Poz. 1544, 1545, 1546

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecz-
nej (tekst jednolity Dz.U. z 2009r nr 175, poz. 1362 
ze zmianami)

§1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania 
mieszkańca w domach pomocy społecznej w 2010 
r. znajdujących się na terenie Powiatu Szamotul-
skiego:

1) w Domu Pomocy Społecznej dla Niepełno-
sprawnych Intelektualnie Kobiet w Nowej Wsi, 64-
510 Wronki na kwotę 2 317,40 zł (słownie: dwa 
tysiące trzysta siedemnaście złotych 40/100)

2) w Domu Pomocy Społecznej dla Niepełnospraw-
nych Intelektualnie Mężczyzn w Chojnie, 64-510 
Wronki na kwotę 2 771,66 zł (słownie: dwa tysiące 
siedemset siedemdziesiąt jeden złotych 66/100)

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Starosta
(-) Paweł Kowzan

Na podstawie art. 97 ust 5 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedno-
lity Dz.U. 2009, Nr 175, poz. 1362) oraz §1 pkt 4 
Uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego Nr N/25107 z 
dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie określenia szcze-
gółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Chwałko-
wie Zarządzam, co następuje:

§1. Ustalam cenę usług specjalistycznych ofero-
wanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w 
Chwałkowie w roku 2010 na kwotę 1.079,18 zł

§2. Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2010 r.

Starosta
(-) Andrzej Pospieszyński

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 
2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zmianami), usta-
la się i ogłasza średni miesięczny koszt utrzymania 
mieszkańca w roku 2010 w Domu Pomocy Społecz-
nej dla Dzieci niepełnosprawnych intelektualnie w 

Zdunach na kwotę 2.294,00 zł. (słownie:dwatysiąc
edwieściedziewięćdziesiątczteryOO/100 zł.)

Starosta
(-) mgr Leszek Kulka

1544

ZARZĄDZENIE Nr 6 /2010 STAROSTY SZAMOTULSKIEGO

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2010 r w domach pomocy 
społecznej znajdujących się na terenie Powiatu Szamotulskiego

1545

ZARZĄDZENIE Nr 5/10 STAROSTY GOSTYŃSKIEGO

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie: określenia ceny usług specjalistycznych oferowanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Chwałkowie w 2010 r.

1546

KOMUNIKAT STAROSTY KROTOSZYŃSKIEGO

z dnia 19 lutego 2010 r.

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Zdunach w roku 2010


